

5

ODPORÚČANÝ ŠTUDIJNÝ PLÁN PRE 1. STUPEŇ ŠTÚDIA
(v akad. roku 2017/2018 platí pre 1. a 2. rok štúdia)
[bookmark: _GoBack]
Študijný odbor: 3.3.15  MANAŽMENT							
Študijný program: MANAŽMENT		
Metóda: kombinovaná 
Forma štúdia: externá	
Garant študijného programu:  prof. Ing. Róbert Štefko, Ph.D.
				
A)  POVINNÉ PREDMETY ŠTUDIJNÉHO PROGRAMU:	 	
	Kód
	Povinné  jednotky
	1.rok
	2.rok
	3.rok
	4.rok
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem.
	6. sem.
	7.sem.
	8.sem.
	

	
	
	hod
	kr
	S/
PH/ABS
	hod
	kr
	S/
PH/ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	

	7KEE/MAK-MANe/15
	Makroekonómia  JZ   
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra ekonómie a ekonomiky
doc.  Ing. R. Kotulič, PhD.

	7KMI/MAT-MANe/15
	Matematika  JZ   
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantitatívnych  metód a man. informatiky
doc. RNDr. M. Pavluš, CSc.

	7KMI/INF-MANe/15
	Informatika JZ
	10
	4
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantitatívnych  metód a man. informatiky
doc. RNDr. M. Pavluš, CSc.

	7MMO/MAR-MANe/15
	Marketing JZ
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu
prof. Ing. Dr.  R. Štefko, Ph.D.

	7KIK/AJ-MANe/15
7KIK/NJ-MANe/15
7KIK/RJ-MANe/15
7KIK/FJ-MANe/15
	Všeobecný jazykový základ pre manažérov (AJ, NJ, RJ, FJ)   
	10

	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KEE/MIK-MANe/15
	Mikroekonómia JZ
	
	
	
	20
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra ekonómie a ekonomiky
doc.  Ing. R. Kotulič, PhD.

	7KMP/PSY-MANe/15
	Psychológia ĎJZ
	
	
	
	15
	2
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažérskej psychológie
doc. PhDr. M. Frankovský, CSc.

	7KMI/STA-MANe/15
	Štatistika JZ  
	
	
	
	
	
	
	20
	3
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantitatívnych  metód a man. informatiky
doc. RNDr. M. Pavluš, CSc.

	7KMN/MAN-MANe/15
	Manažment  JZ
	
	
	
	
	
	
	20
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc. Ing. L. Sojka, CSc.

	7KFU/UCT-MANe/15
	Účtovníctvo JZ
	
	
	
	
	
	
	20
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra  účtovníctva a controllingu
doc. Ing. A. Suhányiová, PhD.

	7KMP/MSV-MANe/15
	Metodológia a metódy sociálneho výskumu 
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažérskej psychológie
doc. PhDr. M. Frankovský, CSc.

	7KFU/FIN-MANe/15
	Financie a mena JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	3
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra financií 
doc. Ing. Dana Kiseľáková, PhD.

	7KEE/PEK-MANe/15
	Podniková ekonomika JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra ekonómie a ekonomiky
doc.  Ing. R. Kotulič, PhD.

	7KEE/NRH-MANe/15
	Národohospodárstvo JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra ekonómie a ekonomiky
doc. Ing. J. Hečková, PhD.

	7KFU/KAL-MANe/15
	Kalkulácie a rozpočty ĎJZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	2
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra  účtovníctva a controllingu
doc.  Ing. A. Suhányiová, PhD.

	7KPR/ZPR-MANe/15
	Základy práva  JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	3
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
prof. JUDr. P. Vojčík, CSc.

	7KMN/MLZ-MANe/15
	Manažment ľudských zdrojov JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc. Ing. L. Sojka, CSc.

	7KEE/PMS-MANe/15
	Podnikanie v malých a stredných podnikoch JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra ekonómie a ekonomiky
doc. Ing. A. Chapčáková, PhD.  

	7KMP/COA-MANe/15
	Coaching 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažérskej psychológie
doc. PhDr. Z. Birknerová, PhD. MBA.

	7KFU/FEA-MANe/15
	Finančno-ekonomická analýza JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra financií 
doc. Ing. D. Kiseľáková, PhD.

	7KMN/PPL-MANe/15
	Podnikové plánovanie JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	6
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc. Ing. P. Gallo, CSc.

	7KFU/KOC-MANe/15
	Kontrola a controlling ĎJZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	3
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra  účtovníctva a controllingu
doc. Ing. A. Suhányiová, PhD.

	7KFU/POF-MANe/15
	Podnikové financie  JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	Katedra financií 
doc. Ing. Dana Kiseľáková, PhD.

	7KEE/SEM-MANe/15
	Svetová ekonomika a medzinárodné ekonomické vzťahy JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	Katedra ekonómie a ekonomiky
doc. Ing. J. Hečková, PhD.

	7KMN/MVS-MANe/15
	Manažment – vybrané state a aplikácie JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc. Ing. L. Sojka, CSc.

	7KMI/ITS-MANe/15
	 IT v manažmente a manažment informačných systémov JZ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	
	
	
	Katedra kvantitatívnych  metód a man. Informatiky
doc. RNDr. M. Pavluš, CSc.

	7KMN/ZP1-MANe/15
	Záverečná práca I. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	3
	ABS
	
	
	
	Vedúci záverečnej práce

	7KMN/OPM-MANe/15
	Operačný manažment JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	S
	Katedra manažmentu
doc. Ing. J. Dobrovič, PhD.

	7KMP/SOP-MANe/15
	Sociálna psychológia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	S
	Katedra manažérskej psychológie
doc. PhDr. M. Frankovský, CSc.

	7KMN/ZP2-MANe/15
	Záverečná práca II. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	3
	ABS
	Vedúci záverečnej práce 

	7KMN/OZP-MANe/15
	Obhajoba záverečnej práce 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	4
	ŠS
	Komisia pre štátne skúšky

	7KMN/KSS-MANe/15
	Štátna skúška - manažment
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	6
	ŠS
	Komisia pre štátne skúšky

	
	Spolu 
	65
	23
	4/1/0
	35
	8
	2/0/0
	70
	16
	3/1/0
	65
	15
	4/0/0
	45
	15
	3/0/0
	65
	17
	4/0/0
	75
	24
	4/0/1
	45
	21
	2/0/1/2ŠS
	

	
	Počty a podiely počtov kreditov za jednotlivé roky štúdia za predmety patriace do “JZ“ – minimálne  3/ 5 ETSC zo 45 kreditov za ročník
	JZ 27 (60 %)

	JZ 27 (60 %)
	JZ 27 (60 %)
	JZ 27 (60 %)
	

	
	Počty kreditov spolu za povinné predmety za jednotlivé roky
	31
	31
	32
	45
	





B) POVINNE VOLITEĽNÉ PREDMETY (PVP):
BLOK PVP č. 1 – Manažment ľudských zdrojov
	Kód
	Povinne voliteľné  jednotky bloku
	1.rok
	2.rok
	3.rok
	4. rok
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem.
	6. sem.
	7. sem.
	8. sem.
	

	
	
	hod
	kr
	S/
PH/ABS
	hod
	kr
	S/
PH/ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	

	7KIK/AJ1-MANe/15
7KIK/NJ1-MANe/15
7KIK/RJ1-MANe/15
7KIK/FJ1-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 1 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KMN/PRZ-MANe/15
	Praktiky riadenia ľudských zdrojov
	
	
	
	5
	3
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc.Ing. L. Sojka,CSc.

	7KMN/RLK-MANe/15
	Rozvoj ľudského kapitálu
	
	
	
	5
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc.Ing. J. Tej,PhD.

	7KPR/PRP-MANe/15
	Pracovné právo

	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
Prof. JUDr. P. Vojčík, CSc.

	7KIK/AJ2-MANe/15
7KIK/NJ2-MANe/15
7KIK/RJ2-MANe/15
7KIK/FJ2-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 2 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KMN/PAN-MANe/15
	Personálna agenda a normy
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc.Ing. J. Tej,PhD.

	7KIK/AJ3-MANe/15
7KIK/NJ3-MANe/15
7KIK/RJ3-MANe/15
7KIK/FJ3-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 3 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KMP/ZNS-MANe/15
	Zvládanie náročných situácii v manažmente ľudských zdrojov
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažérskej psychológie
doc. PhDr. M. Frankovský, CSc.

	7KMN/MAO-MANe/15
	Manažérske aspekty v organizáciách terciálnej sféry
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
Ing. J. Dobrovič, PhD.

	7KMN/VSM-MANe/15
	Vybrané segmenty manažmentu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu
doc. Ing. L. Sojka, CSc.

	7KIK/AJ4-MANe/15
7KIK/NJ4-MANe/15
7KIK/RJ4-MANe/15
7KIK/FJ4-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 4 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KMN/ODP-MANe/15
	Odborná prax 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	ABS
	
	
	
	
	
	
	Vedúci odbornej praxe
prodekan pre prax, uplatnenie absolventov, kvalitu a rozvoj

	7KIK/AJ5-MANe/15
7KIK/NJ5-MANe/15
7KIK/RJ5-MANe/15
7KIK/FJ5-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 5 (AJ, NJ, Rj, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	
	Spolu za povinne voliteľné predmety
	
	
	
	30
	14
	0/4/0
	20
	7
	0/2/0
	20
	7
	0/2/0
	20
	10
	0/3/0
	15
	3
	0/1/1
	
	
	
	
	
	
	





BLOK PVP č. 2 – Obchod, mareting a psychológia obchodu
	Kód
	Povinne voliteľné  jednotky bloku
	1.rok
	2.rok
	3.rok
	4. rok
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem.
	6. sem.
	7. sem.
	8. sem.
	

	
	
	hod
	kr
	S/
PH/ABS
	hod
	kr
	S/
PH/ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	

	7KIK/AJ1-MANe/15
7KIK/NJ1-MANe/15
7KIK/RJ1-MANe/15
7KIK/FJ1-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 1 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7MMO/MKS-MANe/15
	Marketingová komunikácia a špecifiká PR
	
	
	
	5
	3
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu
PhDr. R. Bačík, PhD., MBA

	7MMO/MMG-MANe/15
	Medzinárodný marketing a globálne stratégie v obchode
	
	
	
	5
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu
PhDr. F. Pollák, PhD.

	7MMO/BRI-MANe/15
	Branding a inovácie
	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu
PhDr. R. Bačík, PhD., MBA

	7KIK/AJ2-MANe/15
7KIK/NJ2-MANe/15
7KIK/RJ2-MANe/15
7KIK/FJ2-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 2 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7MMO/MEB-MANe/15
	Marketing a e-Business  
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medz. obchodu 
PhDr. F. Pollák, PhD.

	7KIK/AJ3-MANe/15
7KIK/NJ3-MANe/15
7KIK/RJ3-MANe/15
7KIK/FJ3-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 3 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7MMO/VYt-MANe/15
	Výskum trhu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu
doc. Ing. L. Suhanyi, PhD..

	7KMP/POB-MANe/15
	Psychológia obchodu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažérskej psychológia
doc. PhDr. M. Frankovský, CSc. 

	7KMP/OPS-MANe/15
	Organizačná psychológia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažérskej psychológia
doc. PhDr. M. Frankovský, CSc.

	7KIK/AJ4-MANe/15
7KIK/NJ4-MANe/15
7KIK/RJ4-MANe/15
7KIK/FJ4-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 4 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KMN/ODP-MANe/15
	Odborná prax 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	ABS
	
	
	
	
	
	
	Vedúci odbornej praxe
prodekan pre prax, uplatnenie absolventov, kvalitu a rozvoj

	7KIK/AJ5-MANe/15
7KIK/NJ5-MANe/15
7KIK/RJ5-MANe/15
7KIK/FJ5-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 5 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	
	Spolu za povinne voliteľné predmety
	
	
	
	30
	14
	0/4/0
	20
	7
	0/2/0
	20
	7
	0/2/0
	20
	10
	0/3/0
	15
	3
	0/1/1
	
	
	
	
	
	
	





BLOK PVP č. 3 – Manažment turizmu a hotelierstva
	Kód
	Povinne voliteľné  jednotky bloku
	1.rok
	2.rok
	3.rok
	4. rok
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem.
	6. sem.
	7. sem.
	8. sem.
	

	
	
	hod
	kr
	S/
PH/ABS
	hod
	kr
	S/
PH/ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	hod
	kr
	S/
PH/
ABS
	

	7KIK/AJ1-MANe/15
7KIK/NJ1-MANe/15
7KIK/RJ1-MANe/15
7KIK/FJ1-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 1 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KTH/ZCR-MANe/15
	Základy cestovného ruchu
	
	
	
	5
	3
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotel.  manažmentu
PhDr. D. Matušíková, PhD.

	7KTH/SZT-MANe/15
	Stavby a zariadenia v turizme
	
	
	
	5
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotel.  manažmentu
doc. Ing. arch. V. Kohlmayer, PhD.

	7KTH/GAS-MANe/15
	Gastronómia
	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotel.  manažmentu
Ing. A. Šenková, PhD.

	7KIK/AJ2-MANe/15
7KIK/NJ2-MANe/15
7KIK/RJ2-MANe/15
7KIK/FJ2-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 2 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KTH/VTA-MANe/15
	Vidiecky turizmus a agroturizmus
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotel.  manažmentu
PhDr. D. Matušíková, PhD.

	7KIK/AJ3-MANe/15
7KIK/NJ3-MANe/15
7KIK/RJ3-MANe/15
7KIK/FJ3-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 3 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KTH/TDS-MANe/15
	Turistické destinácie Slovenska
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotel.  manažmentu
RNDr. J. Mitríková, PhD.

	7KTH/SSR-MANe/15
	Sprievodcovské služby  v cestovnom ruchu 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotel.  manažmentu
Ing. K. Šambronská, PhD.

	7KTH/HRM-MANe/15
	Hotelový a reštauračný manažment
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotel.  manažmentu
Ing. A. Šenková, PhD.

	7KIK/AJ4-MANe/15
7KIK/NJ4-MANe/15
7KIK/RJ4-MANe/15
7KIK/FJ4-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 4 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	7KMN/ODP-MANe/15
	Odborná prax 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	ABS
	
	
	
	
	
	
	Vedúci odbornej praxe
prodekan pre prax, uplatnenie absolventov, kvalitu a rozvoj

	7KIK/AJ5-MANe/15
7KIK/NJ5-MANe/15
7KIK/RJ5-MANe/15
7KIK/FJV5-MANe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk 5 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 
doc. PhDr. Ľ. Guzi, PhD.

	
	Spolu za povinne voliteľné predmety
	
	
	
	30
	14
	0/4/0
	20
	7
	0/2/0
	20
	7
	0/2/0
	20
	10
	0/3/0
	15
	3
	0/1/1
	
	
	
	
	
	
	






